
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4156821 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
,

 Koupit bezbariérový byt v České Kamenici není tak běžné. Pokud
navíc chcete, aby byl již zrekonstruovaný a připravený ihned k
nastěhování, tak to abyste pohledali. My pro Vás však jeden takový
máme. Nabízíme světlý byt v revitalizovaném panelovém domě v
klidné části města. Bytová jednotka s jihozápadní orientací a
dispozicí 1+1 prošla rozsáhlou rekonstrukcí. Kromě nových
plastových oken na Vás čeká vyzděné jádro, hřejivé podlahové
krytiny i moderní kuchyňská linka. K bytu dále náleží sklepní kóje,
parkovat můžete na ulici před domem. Služby občanské
vybavenosti jsou 5 minut chůze od bytu. Díky nízkým provozním
nákladům je byt vhodný k vlastnímu bydlení nebo jako investice.
Rádi Vám pomůžeme nejen s jeho financováním, ale i se
zajištěním nájemníka. Bližší informace Vám poskytneme po
telefonu nebo na prohlídce. Těšíme se na Vás

ID inzerátu ESO: 4156821
Inzerát vydán: 29.05.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900836093
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 836093

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Hampl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


